
0,000

+3,410

+1,260

-1,480

+1,260

-2,110

+0,660

+2,930

ŘEZ A - A

+6,640 +6,640

+10,970

-0,060

-0,270

+6,790

LEGENDA MATERIÁLŮ

před zahájením bouracích prací je nutné seznámit se s celým souborem 
dokumentace s textovou částí nevyjímaje
- bourací práce budou probíhat v souladu s bezpečností prace, vešeré konstrukce 
podepírané bouranou konstrukcí budou zabezpečeny proti posunutí nebo zborcení

před zahájením bouracích prací je nutné ujistit se, že v těchto konstrukcích nevedou 
žádné instalace (silnoproud, slaboproud, vodovod, plyn, .....)

veškeré zachované stávající fasádní prvky (hromosvod, osvětlení, ...) budou nově 
ukotveny s ohledem na materiál a tloušťku nového zateplení na fasádě

specifikace, umístění a rozměry otvorů je nutné před zahájením výroby otvorů 
doměřit dle skutečného stavu

ETICS bude proveden dle technologických pokynů a dle platných ČSN , tzn. včetně 
zkoušek soudržnosti s podkladem, včetně všech doplňku, atd. )

projektant si vyhrazuje právo na základě nově zjištěných poznatků upravit 
navrhované řešení

POZNÁMKA:

O
05

K
05

D
V4

O
06

K
06

K
15

K
11

plocha zpevněná zámkovou dlažbou
- po provedení výkopových prací budou zpevněné 
plochy napraveny do původního stavu

dešťové svodné potrubí bude před montáží zateplovacího systému demontováno, a 
to tak by se dalo použít pro zpětnou montáž

pozn. č.1

veškeré nové i stávající kovové konstrukce ( např. dešťové žlaby, svody, 
oplechování říms, parapetů, atd. bude natřeno 1x základový nátěr + 2x email

pozn. č.2

23
50

50
60

26
20

21
60

34
50

23
40

20
30

29
70

20
0

20
0

- nátěr proti zemní vlhkosti tekutou elastickou hydroizolací ve 
dvouch vrstvách po celém obvodu budovy pod XPS tepelnou 
izolací

10001000

S06

S07

S07

S02S01S02

S08

S09

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

zemina původní

štěrkový podsyp  - původní

23
50

33
0

30
20

73
0

13
10

44
90

70
0

17
40

69
30

43
20

15
80

13
50

52
0

77
0

21
10

16
90

13
20

83
0

67
20

43
20

11
04

0

okna, dveře, zámečnické výrobky a klempířské výrobky budou podrobně popsány v 
příslušných výpisech

štěrkový podsyp ( frakce 4-8 mm) tl. 80mm
štěrkové lože ( frakce 16-32mm) - zhutněno tl. 300 až 400mm

pískový podsyp ( frakce 0-4 mm) tl. 50mm

okapový chodník - dlaždice 600x600 tl.60mm
stávající dlažba rozebrána, použita ke zpětnému položení

obrubník 50x250x1000mm
vsazený do betonového lože

původní zemina

pozn. č.3

pozn. č.4

pozn. č.5

pozn. č.6

pozn. č.7

pozn. č.8

pozn. č.9

cementovápenná malta
POROTHERM 30 P+D

cementovápenná malta
POROTHERM 15 P+D

TEPELNÁ IZOLACE XPS tl.120mm
(min. λ=0,035 W/(m.K))

CP

TEPELNÁ IZOLACE EPS PLUS tl.150mm
(min. λ=0,032 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE XPS tl.50mm
(min. λ=0,035 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE XPS tl.30mm
(min. λ=0,035 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE EPS PLUS tl.80mm
(min. λ=0,032 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE EPS PLUS tl.30mm
(min. λ=0,032 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA tl.100mm
(min. λ=0,033 W/(m.K))

zhutněné štěrkové lože ( frakce 16-32 mm)

zhutněná původní zemina

štěrkové lože ( frakce 16-32mm) - zhutněno tl. 300 až 400mm

NOVÉ KONSTRUKCE

cementovápenná malta

ODB desky, rovná hrana, s úpravou do venkovního prostředí, 
tl. 22 mm

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA tl.50mm
(min. λ=0,033 W/(m.K))

NÁTĚR PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI TEKUTOU 

ELASTICKOU HYDROIZOLACÍ ve dvouch vrstvách, tl.2mm

- povrchová úprava soklu - tenkovrstvá akrylátová mozaiková 
hrubozrnná omítka včetně penetrace

- lepící stěrka s vtlačenou sklotextilní síťovinou tl.3mm

- tepelná izolace XPS, min. λ=0,035 W/(m.K)) tl.120mm

- lepící stěrka

tl.3mm

- nátěr proti zemní vlhkosti tekutou elastickou hydroizolací ve 
dvouch vrstvách

- vyrovnávací cementová malta

- očištěný a vyspravený stávající podklad

- stávající konstrukce zdiva - pravděpodobná skladba 
konstrukce je popsána v technické zprávě

tl.3mm

S06

- povrchová úprava zdiva - tenkovrstvá silikonová zrnitá 
omítka včetně penetrace vněších stěn

- lepící stěrka s vtlačenou sklotextilní síťovinou tl.3mm

- tepelná izolace EPS PLUS, min. λ=0,032 W/(m.K)) tl.150mm

- lepící stěrka

tl.1,5mm

- vyrovnávací cementová malta, očištěný a vyspravený 
stávající podklad

- stávající konstrukce zdiva - pravděpodobná skladba 
konstrukce je popsána v technické zprávě

tl.3mm

S07

- povrchová úprava - tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka 
včetně penetrace vnějších stěn

- lepící stěrka s vtlačenou sklotextilní síťovinou tl.3mm

- tepelná izolace minerální vata, min. λ=0,032 W/(m.K)) tl.50mm

- lepící stěrka

tl.1,5mm

- vyrovnávací cementová malta, očištěný a vyspravený 
stávající podklad

- stávající konstrukce 

tl.3mm

S08

- lepící stěrka s vtlačenou sklotextilní síťovinou tl.3mm

- tepelná izolace minerální vata, min. λ=0,032 W/(m.K)) tl.50mm

- lepící stěrka

- vyrovnávací cementová malta, očištěný a vyspravený 
stávající podklad

- stávající konstrukce 

tl.3mm

S09

tl.0,55mm

- plechová falcovaná krytina z TiZn plechu s dvojtou stojatou 
drážkou, připevněna k podkladu spojkami
povrchová úprava bude provedena nátěrem v barevném odstínu 
dle investora (1x základ, 2x email)

- pojistná folie s nakašírovanou stukturovou rohoží (Sd=0,02m) tl.10mm

- OSB deska, rovná hrana, určená do venkovního prostředí tl.24mm

tl.0,55mm

- plechová falcovaná krytina z TiZn plechu s dvojtou stojatou 
drážkou, připevněna k podkladu spojkami
povrchová úprava bude provedena nátěrem v barevném odstínu 
dle investora (1x základ, 2x email)

- konstrukce stropu - pravděpodobná skladba konstrukce 
popsána v technické zprávě

S02

S01

S03

S04

- nátěr proti zemní vlhkosti tekutou elastickou hydroizolací ve 
dvouch vrstvách tl.2mm

- betonová deska z C 20/25 vyztužená karisítí (drát 6mm, oka 
10x10cm)

- zhutněý štěrkový podsyp (fakce 16 - 32mm)

tl.100mm

tl.100mm

S05

VÝPIS NOVÝCH SKLADEB KONSTRUKCÍ

- konstrukce stropu - pravděpodobná skladba konstrukce 
popsána v technické zprávě

- pojistná folie (Sd=2m) tl.0,22mm

- cementovláknité deska, rovná hrana, určená do venkovního 
prostředí, spáry vyplněny trvale pružným tmelem

- akustická (teplená) izolace + nosný rošt podhledu 2x80=tl.160mm

tl.12mm

- OSB deska, rovná hrana, určená do venkovního prostředí tl.24mm

- pojistná hydroizolace, volně ložená s lepenými spoji (Sd=2m)

- tepelná izolace minerální vata (min. λ=0,033 W/(m.K))
- dřevěný hranol 50/100mm, impregnovaný proti   
dřevokazným houbám a škůdcům tl.100mm

- tepelná izolace minerální vata (min. λ=0,033 W/(m.K))
- dřevěný hranol 50/100mm, impregnovaný proti   
dřevokazným houbám a škůdcům tl.100mm

- parotěsná hydroizolace, volně ložená s lepenými spoji Sd=50m

- konstrukce stropu - pravděpodobná skladba konstrukce 
popsána v technické zprávě

- tepelná izolace minerální vata (min. λ=0,033 W/(m.K))
- dřevěný hranol 50/100mm, impregnovaný proti   
dřevokazným houbám a škůdcům tl.100mm

- tepelná izolace minerální vata (min. λ=0,033 W/(m.K))
- dřevěný hranol 50/100mm, impregnovaný proti   
dřevokazným houbám a škůdcům tl.100mm

- konstrukce stropu - pravděpodobná skladba konstrukce 
popsána v technické zprávě

tl.0,22mm

tl.0,25mm

tl.0,22mm- pojistná hydroizolace, volně ložená s lepenými spoji (Sd=2m)

- parotěsná hydroizolace, volně ložená s lepenými spoji Sd=50m tl.0,25mm

75
0

- povrchová úprava: základní nátěr, stěrková hmota, 
bandážovací tkanina, omítka bílé barvy

1%

REVIZE

ČÍSLO DATUM POPIS ZMĚNY JMÉNO PODPIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10




